diversa distribuzione dei vani al 1P per la divisione di un ufficio con ricavo 

di un vano ulteriore e spostamento di parete divisoria, anche se tali pareti 

sono in arredo. Tutto ciò comporta la presentazione di un aggiornamento 

catastale (docfa) che si quantifica indicativamente in € 1500,00 ( euro 

millecinquecento). Per l’immobile  particella 338: anche per tale particella 

per la legittimità si fa riferimento ai nuovi aggiornamenti apportati dalla 

legge Casa n. 105_2024,  in particolare all’art. 9 bis, comma 1 bis. Si 

riscontrano delle modifiche, sia al PT che al 1P, per la palazzina uffici ,

[...]

contratto di locazione tra Granarolo Immobiliare srl in Liquidazione e soc. 

ED&F Man Liquid Products Italia s.r.l., porzione di immobile distinto al 

foglio 45 particella 321 sub1, dal 01/01/2019 al 31/12/2024 , tacitamente 

rinnovabile per altri sei anni , canone annuale pari ad € 16400,00 

(sedicimilaquattrocento/00) oltre ad iva e aggiornamento ISTAT, registrato a 

Ravenna , anno 2019 serie 3T n. 285;  

STIMA LOTTO 1 

Il valore del bene stimato a corpo e non a misura, per la comproprietà di 1/1, 

si quantifica in complessivi:  

VALORE LOTTO 1 = €  1.180.000,00

[...]

Tali violazioni sismiche potranno essere sanate previa verifica della 

fattibilità alle normative sismiche ed edilizie che dovranno essere valutate da 

un ingegnere. Nell’ipotesi di regolarizzazione positiva, ai fini sismici, si 

quantifica indicativamente in € 18.000,00 (diciottomila/00) che comprende 

l’oblazione, diritti, spese tecniche e opere da realizzare, “cerchiature”), in 

alternativa dovrà essere ripristinato lo stato dei luoghi. Per quanto riguarda la 

corrispondenza catastale, qualora le difformità fossero sanabili per l’aspetto 

sismico si quantifica indicativamente in € 3500,00 (tremilacinquecento/00). 

si riscontra la realizzazione della tettoia nel capannone A, che se sanabile dal 

punto di vista sismico, dovrà essere redatto l’aggiornamento catastale, al 

Catasto Terreni (tipo mappale) e aggiornamento catastale al Catasto 

Fabbricati (docfa).

[...]

alle ore 9:00, risultava contratto di locazione tra Granarolo Immobiliare srl in 

Liquidazione e soc. Porto Romagna s.r.l immobile distinto al foglio 45 

particella 328 sub1, dal 01/10/2017 al 30/09/2023 , tacitamente rinnovabile 

per altri sei anni , canone annuale pari ad € 24000,00 (ventiquattromila/00) 

oltre ad iva e aggiornamento ISTAT. Che detto contratto è stato rinegoziato 

e a decorrere dal 01/10/2024 fino al 30/09/2029 è stato stabilito un aumento 

di € 5500,00 (cinquemilacinquecento/00) registrato a Ravenna , anno 2017 

serie 3T n. 6902; 

STIMA LOTTO 3 

LOTTO 3: Il valore del bene stimato a corpo e non a misura, per la 

comproprietà di 1/1, si quantifica in complessivi:  

VALORE INTERA PROPRIETA’ LOTTO 3 = € arrotondati a €